172890 - AVE PALMARES 3221  172950 - AVE PALMARES 3421  

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Inexigibilidade
Inexigibilidade

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2107/2025

Considerando o valor estimado de R$ 2.499,83 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e
três centavos), a existência de dotação orçamentária, e demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO
a  formalização  de  ajuste  com a  empresa  FARIA VEICULOS LTDA.,  CNPJ:  01.869.253/0005-92 visando à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REVISÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado (perfazendo o valor total de R$ 54.944,57 (cinquenta e quatro mil, 

novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos), as especificações do 

objeto, as quantidades de cada item, fornecedores e as demais condições ofertadas nas 

propostas são as que seguem:  

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 

ITEM CODIGO  DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR